ROE3-062S2M NG 04 (D02), 06 (D03)    Qmax 25 l/min (6.6 GPM)    pmax 250 bar (3600 PSI)
(145)
(72.5)
(217.6)
(290.1)
(362.6)
(1.3) (2.6) (4.0) (5.3)
0 5 10 15 20

SI
)]
Typenschlüssel
Modell Richtung Magnet
1 MD04 T-A OFF
1 MX04 B-A OFF
2 MA04 A1-A2 OFF
3 MD04 A-T
4 MA04 A2-A1
4 MD04 T-A ON
5 MX04 B-A ON
6 MA04 A1-A2 ON
Rohrleitungseinbau M*
Öffner (NC)
2/2-Sitzventil, magnetbetätigt,
vorgesteuert,
Zwischenplatteneinbau
*Erhältlich nur für NG 06 (D03)
NG Zwischenplatte
ISO 4401-02-01-0-05, DIN 24340 (CETOP 02), NG04
ISO 4401-03-02-0-05, DIN 24340 (CETOP 03), NG06
ohne Bezeichnung
V
Dichtung
NBR
FPM (Viton)
ohne Bezeichnung
A
B
Oberflächenschutz
Standard
 verzinkt (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
verzinkt (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
ohne Bezeichnung
N5
Manuelle Notbetätigung
Standard - ohne manuelle Notbetätigung
Sechskant, SW 14
Nennspannung der Elektromagneten (am Spulenanschluss)
12 V DC / 2,41 A
14 V DC / 1,66 A
21 V DC / 1,31 A
24 V DC / 1,15 A
27 V DC / 0,89 A
205 V DC / 0,12 A
24 V AC / 1,44 A / 50 (60) Hz
120 V AC / 0,22 A / 50 (60) Hz
230 V AC / 0,12 A / 50 (60) Hz
Die AC Spulen entsprechen dem Typ E5.
Stecker
EN 175301-803-A
E1 mit Löschdiode
AMP Junior Timer - radial
E3 mit Löschdiode
AMP Junior Timer - axial (2 pin)
E3A mit Löschdiode
EN 175301-803-A mit integriertem Gleichrichter
Lose Leiter (zwei isolierte Drähte)
E8 mit Löschdiode
Deutsch DT04-2P - axial (2 pin)
E12A mit Löschdiode
Nenngröße
Modell / Funktion
~ 78 (3.07)
14
ON    92 (3.62)
OFF   89 (3.50)
49,4 (1.9  )5
19